
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 13:33

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pvsek-na-kle-se-srdcem-a-ttkem-p-8319.html

  
Přívěsek na klíče se
srdcem a štítkem

Katalogové číslo 090,24-1179

Kód EAN 4029811475971

Popis produktu
Srdce a štítek na klíče

Přívěsek na klíče se srdcem a štítkem je okouzlujícím a funkčním doplňkem vašich klíčů. Tato kovová klíčenka má srdce
lemované umělou kůží, což jí dodává elegantní vzhled. Není však pouze dekorativní, štítek na přívěsku na klíče umožňuje
podepsat klíče, takže je praktickým nástrojem pro organizaci klíčů.

Srdíčková klíčenka je nejen stylovým doplňkem, ale také užitečným nástrojem v každodenním životě. Můžete si na něj své
klíče podepsat, což usnadní jejich identifikaci, zejména pokud máte mnoho klíčů podobného vzhledu. Srdce lemované umělou
kůží navíc dodává jemný půvab, což z něj činí také skvělý nápad na dárek pro někoho blízkého.

Gadget na první pohled:

- přívěsek srdce - materiál: kov, umělá kůže - na kartě s přívěskem - kovový kroužek na zavěšení - při zakoupení 24 kusů je
součástí balení krabička na vystavení - zasílá se jako barevný mix - krásný malý dárek

Rozměry výrobku: 15 x 8 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,3 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pvsek-na-kle-se-srdcem-a-ttkem-p-8319.html
http://www.tcpdf.org

